

证券代码:600694

证券简称:大商股份

公告编号:2021-057

大商股份有限公司

2021年第二季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第五号--零售》的规定，现将公司第二季度主要经营数据公告如下：

一、2021年第二季度门店变动情况：

报告期内公司无开业及关闭门店。

二、报告期末主要经营数据：

地区	经营业态		本 期			同 期		主营业务 收入比同 期增减率	主营业 务毛利 率比同 期增减 (%)
			主营业务收入(元)	主营业务成本(元)	主营毛 利率(%)	主营业务收入(元)	主营毛 利率		
大连地区	批发、零售收入	百货业态	363,417,855.28	200,677,963.72	44.78%	184,591,968.41	7.92%	96.88%	36.86
		超市业态	364,541,759.17	346,139,058.97	5.05%	553,438,317.82	20.45%	-34.13%	-15.40
		电器业态	253,802,478.43	238,663,524.54	5.96%	249,130,751.90	2.58%	1.88%	3.38
		其他业态	278,163,710.43	204,239,961.64	26.58%	62,716,995.51	26.69%	343.52%	-0.11
		代理人收入				166,203,443.20			
沈阳地区	批发、零售收入	百货业态	131,967,520.61	91,191,035.44	30.90%	66,178,718.89	4.27%	99.41%	26.63
		超市业态	28,027,624.94	27,834,096.73	0.69%	44,739,633.26	6.45%	-37.35%	-5.76
		电器业态	543,003.43	485,967.68	10.50%	0.00			10.50
		代理人收入				46,824,725.04			
抚顺	批发、零	百货业态	108,943,382.25	58,502,484.70	46.30%	56,736,477.19	5.99%	92.02%	40.31

地区	售收入	超市业态	67,674,805.99	65,076,959.11	3.84%	106,261,539.16	10.14%	-36.31%	-6.30
		电器业态	38,537,736.26	28,275,845.70	26.63%	28,432,188.45	25.53%	35.54%	1.10
		其他业态	11,645,397.44	7,608,646.50	34.66%	10,507,586.78	12.13%	10.83%	22.53
		代理人收入				53,989,992.55			
阜新地区	批发、零售收入	百货业态	23,085,652.50	6,475,903.31	71.95%	4,011,319.53	0.75%	475.51%	71.20
		超市业态	10,796,219.30	10,167,064.14	5.83%	9,855,404.71	6.09%	9.55%	-0.26
		电器业态	25,809,247.41	19,511,971.68	24.40%	19,282,262.60	1.66%	33.85%	22.74
		代理人收入				20,637,417.21			
锦州地区	批发、零售收入	百货业态	64,928,154.50	26,508,343.86	59.17%	9,993,584.72	3.92%	549.70%	55.25
		超市业态	63,866,670.74	62,855,571.88	1.58%	74,871,391.31	0.23%	-14.70%	1.35
		电器业态	43,876,008.96	27,168,363.68	38.08%	41,184,506.51	10.66%	6.54%	27.42
		代理人收入				46,063,276.66			
大庆地区	批发、零售收入	百货业态	206,199,130.32	95,165,939.57	53.85%	50,389,476.34	10.88%	309.21%	42.97
		超市业态	290,625,809.01	257,156,059.84	11.52%	315,901,865.93	11.87%	-8.00%	-0.35
		电器业态	74,633,886.16	61,064,258.77	18.18%	47,887,212.82	1.24%	55.85%	16.94
		其他业态	10,490,848.52	5,629,955.16	46.33%	6,950,643.06	14.96%	50.93%	31.37
		代理人收入				106,057,618.68			
牡丹江地区	批发、零售收入	百货业态	69,859,743.73	16,470,289.43	76.42%	7,382,826.85	5.87%	846.25%	70.55
		超市业态	220,717,535.23	212,323,593.52	3.80%	155,017,973.17	6.06%	42.38%	-2.26
		电器业态	2,097,294.24	240,097.70	88.55%	0.00			88.55
		代理人收入				55,987,447.69			
佳木斯地区	批发、零售收入	百货业态	65,675,736.96	10,801,919.71	83.55%	2,220,956.03	11.19%	2857.09%	72.36
		超市业态	20,630,109.73	19,099,999.53	7.42%	27,940,649.94	8.27%	-26.16%	-0.85

		电器业态	997,936.37	128,438.22	87.13%	0.00			87.13
		代理人收入				47,272,217.40			
河南地区	批发、零售收入	百货业态	94,366,249.54	60,687,640.49	35.69%	37,741,382.51	4.39%	150.03%	31.30
		超市业态	62,813,427.17	58,782,727.33	6.42%	81,249,811.11	6.52%	-22.69%	-0.10
		电器业态	2,676,816.59	2,625,333.91	1.92%	3,438,508.31	16.38%	-22.15%	-14.46
		代理人收入				35,732,014.02			
其他地区	批发、零售收入	百货业态	35,373,824.73	27,164,565.49	23.21%	11,355,139.97	16.88%	211.52%	6.33
		超市业态	37,973,607.66	37,472,302.97	1.32%	57,306,298.68	5.28%	-33.74%	-3.96
		电器业态	238,211.43	175,514.12	26.32%	0.00			26.32
		代理人收入				28,161,647.98			
山东地区	批发、零售收入	百货业态	53,059,605.36	34,037,481.65	35.85%	3,181,365.19	-15.56%	1567.83%	51.41
		超市业态	167,781,106.08	140,283,128.25	16.39%	68,637,697.24	8.37%	144.44%	8.02
		电器业态	52,284,673.96	29,762,211.71	43.08%	41,197,644.29	2.66%	26.91%	40.42
		其他业态	669,116.70	760,750.27	-13.69%	1,486,165.96	35.64%	-54.98%	-49.33
		代理人收入				81,007,201.14			
合计		3,348,791,897.13	2,491,214,970.92	25.61%	3,129,155,265.72		7.02%	25.61	

注：同期联销收入和代销收入作为代理人收入单独列示，本期分到所属业态，导致同期数不可比。

本公告的相关数据未经审计，在此提醒投资者审慎使用。

特此公告。

大商股份有限公司董事会

2021年8月25日